Ingresos y beneficios
! de Tipo Corriente

|ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

no Comprendidos en las Fracciones de Ia ley Ingresos
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Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otras origenes de Operacion

i
Aplicacién

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales
 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

qu'mionuyJubﬂadoms

Transferencias a Fideicomisos, Mandates y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

|Donativos

Transferencia al Exterior

mym

Participaciones

i

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivos por Actividades de Operacién
Flujos de Efectivos de las Actividades de Inversién
Origen

Bienes Inmuebles y muebles y Costruccuiones en Procesos
Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversion

Aplicacién

Bienes Inmuebles y muebles y Costruccuiones en Procesos
Bienes Muebles

del Municipio de Acap
CONTABILIDAD

671,175,080.08|
1,714,359.17

664,122,464.78
1,168,206.60|

2,408,340.59

1,582,279.00|
179,429.94

§35,889,260.54
334,647,898.60|

85,462,907.04
106,903,852.18|

404,354.15

8.470,248.57
135,285,819.54

5,194,447.21

4,991,063.21
203,384.00
-5,194,447.21

100.00
0.26

98.95
017

0.36

0.24
0.03
100.00
62.45

15.95
19.95

0.08}

1.58

' £ 26,267,379.17
1 2047332411
- -28,314,711.58}100.00

843,892,101.01
3,518,507.46

696,848,482.34
85,607,563.80

1,744,888.15

46,172,649.26)|

646,738,091.03
357,268,652.49

3,462,817.88
246,395,098.43

331,937.58

39,279,584.65
197,154,009.98

28,314,711.58

100.00
0.42

82.58
11.33

0.21

547

100.00L
55.24

0.54
38.101

0.05

6.07

100.00

8277
723
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-172,717,020.93
-1,804,148.29|

-32,726,027.56
-84,430,357.20

663,452.44

~44,590,370.26
179,429.94
-110,848,830.49
-22,620,753.89

82,000,089.16
-139,401,246.25

72,416.57

-30,809,336.08
-61,868,180.44
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-33.87
-51.28|

-4.70
-88.78

38.02

-86.57
179.43
2,354.68
-6.33

2,368.02
-56.61

21.82

27.79)




Disminucién de Otros Pasivos

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento
incremento / Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

125,236,523.33)
17,677,714 m}
17,677,715.43

107,558,807.90|
-125,236,523.33
4,854,849.00
12,269,792.78
17,114,641.78

1“.00t
14.12
14.12

85.88|

172,698,611.85
15,512,078.26
15,512,078.26

157,186,533.59|
-172,698,611.85
-3,858,313.45
16,119,106.23
12,269,792.78

100.00
8.98
8.8

91.02

-47,462,088.52
2,165,637.17
2,165,637.17

-49,627,725.69
-47,462,088.52
8,714,162.45
-3,8598,313.45
4,854,849.00

100.00
-4.66
-4.56

104.56

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financleros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsables del emiser
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Comisién de Agua Potable
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y Alcantarillado

del Municipio de Acapulco
CONTABILIDAD GENERAL
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